
gültig vom 21. bis 23. August 2025

günstiger
50%
statt 3,99 

Aktion

100 g

1.99​

Jamón  
Serrano 6
aromatisch, luftgetrocknet

günstiger
32%
statt 3,29 

BIO

günstiger
32 %
statt 3,29 

​

2.22​
Herzberger  
Bio-Roggen pur 38, 42
herzhaft-kräftiges Bio-Roggenbrot  
aus Bio-Roggensauerteig,  
1 kg = 4,44 €,  
500 g Laib

günstiger
55%
statt 0,99 

Aktion

​

0.44​

Landliebe  
Grieß- oder Sahnepudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,93 €, 150 g Becher

günstiger
48%
statt 4,79 

​

2.49​Frosta  
Pfannengericht ​
echter Genuss aus den Küchen der Welt, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 4,98/5,53 €, 500/450 g Beutel
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–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.69 *
 

1 l = 1,88/2,05 €

günstiger
50%
statt 3,99 

Aktion

​

1.99​

Langnese Cremissimo Eis ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,21/2,41 €, 
900/825 ml Packung

günstiger
43%
statt 2,99 

Aktion

​

1.69​

Grünländer Käsescheiben 8
verschiedene Sorten, 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,83 €, 156 g Packung

günstiger
41%
statt 1,69 

Aktion

​

0.99​

Alpia Schokolade ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Tafel

Kombi-
Angebot

2 Kästen

18.00

Zwei Kästen  
Hasseröder Premium Pils 1, 8
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten; 1 l = 0,90 €; 
zzgl. 3,10 € Pfand je Kasten.

 • G
ARAN
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T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!
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Unsere Bio-Empfehlungen … für die ganze Woche!

gültig vom 18. bis 23. August 2025

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du 
in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
37 %
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.49​
BIO

Bio-Hähnchen-
brustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

​

2.49​
BIO

demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofen
baguette 38, 42
Bio-Baguette mit  
knuspriger, gold- 
brauner Kruste, aus  
100 % BioWeizenmehl  
im Mehlanteil gebacken,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Stange

günstiger
25 %
statt 1,49 

Aktion

​

1.11​
BIO

Bioland  
Andechser  
Natur  
Bio-Kefir  
mild ​
1,5 % Fett,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand günstiger

14 %
statt 1,39 

​

1.19​
BIO

Bioland Alnatura  
Bio-Weidemilch Joghurt ​
3,8 % Fett, 1 kg = 2,38 €,  
500 g Becher

günstiger
42 %
statt 1,19 

​

0.69​
BIO

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Joghurt 8
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milch
anteil, 1 kg = 4,60 €, 
150 g Becher

günstiger
13 %
statt 1,49 

Aktion

​

1.29​
BIOBioland Alnatura  

Bio-Mozzarella ​
45 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 10,32 €, 200 g Beutel

​

2.69​
BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen 
Preis  
Bio-Feta ​
43 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,45 €,  
200 g Packung
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​

2.88
BIOdemeter tegut…  

Bio-Strauchtomaten ​
 tegut.com/ 
 herkunftscheck,  
 aus Vertrags- 
 anbau in Bayern,  
 Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 1,44 €,  
500 g Schale

​

1.88​
BIO demeter oder Bioland  

tegut... Bio-Gurke ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, Stück 

Aktion

​

1.99​
BIO​

Wiltmann  
Bio-Wurst- 
aufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Geflügel-Lyoner, 
-Fleischkäse oder  
-Geflügel-Bierschinken,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung 

15 % 
Rabatt

Bio

auf Golfera  
Le Biodelizie Bio-
Wurstaufschnitt�
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Salame Milano, 
-Bresaola oder -Prosciutto 
Cotto, je 80 g Packung. ​

günstiger
33 %
statt 2,99 

100 g

1.99​
BIO

Bio-Gorgonzola 5
würziger Weichkäse  
mit Blauschimmel,  
48 % Fett i. Tr.

Aktion

​

2.19​
BIO

Alnatura  
Bio-Reibekäse ​
Heumilch-Emmentaler 
oder Bergbauern-
Gouda,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,60 €,  
150 g Packung

günstiger

statt 2,99

33%
100 g

1.99​
BIO

Landana  
Bio-Gouda old 5
mild-feiner Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich
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gültig vom 18. bis 23. August 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

✂

Dein 
    Sommer-
   bonus8632EF671A0245

** Der Coupon ist vom 18.08. – 23.08.2025 in  

einem tegut… Markt deiner Wahl in Verbindung  

mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon  

ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht  

nachträglich eingelöst werden.  

 
Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabak-

waren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenk-

gutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, 

Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, 

Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend  

gekennzeichneten Leistungen.

Dein Coupon

8632EF671A0245

200 Extra-Punkte 
auf einen Einkauf ab 50 €**
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günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

​

0.99​

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

günstiger
27%
statt 1,09 

​

0.79​

Trolli  
Fruchtgummi ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,27 €,  
150 g Beutel

günstiger
23%
statt 16,99 

Aktion

​

12.99​

Mönchshof 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
58%
statt 0,79 

​

0.33​Ehrmann  
Almighurt Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 2,20 €,  
150 g Becher

günstiger
30%
statt 9,99 

Aktion

​

6.90​Schweine- 
rückensteak 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
natur oder mariniert,  
1 kg = 11,50 €,  
600 g Packung

​

1.00​

Avocados ​
aus Südafrika, Klasse I,  

2 Stück Packung

VITAMINE



* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �​

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 3,96 €

​

1.49​

tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,96 €, 250 g Schale

BIO

​

1.49​

Bio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau in Spanien oder Italien,  
Klasse II, Stück

​

1.99​

tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland oder Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

Saisonstart   
      deutsche  
  Paprika

Jetzt ist 
         Saison!      
Paprika aus  
        Deutschland

Exklusiver tebonus Wochen-Hit!

Frische, deutsche Bio-Paprika aus der Region –  
erhältlich in verschiedenen Farben wie Rot, Gelb, 
Orange oder Grün. Diese bunten Sorten sind nicht 
nur ein echter Hingucker, sondern bringen auch 
vielfältigen Geschmack in deine Küche.  
Ob im Salat, als Gemüsebeilage, gefüllt mit Hack-
fleisch und Reis oder in cremigen Suppen oder 
Soßen – der Geschmack ist unvergleichlich frisch 
und aromatisch. Auch in bunten Pasta-Gerichten 
oder auf dem Grill eignen sie sich perfekt.  
Genieße regionale Bio-Qualität in all ihren Farben 
und bringe frischen Geschmack in deine Küche!

Mediterranes  
Paprikagemüse mit Fischfilet 
Hier geht’s zum Rezept …

Bio

​auf Bioland  
Bio-Paprika Mix​ ​
 aus Vertragsanbau  
 in Bayern, Deutschland , 
Klasse II,  
400 g Packung

20-fach 
Punkte

​

1.49​
BIO

demeter  
oder Bioland Bio-Fenchel ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, Stück

Speisekartoffeln ​
 aus Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett,  
Kochtyp: vorwiegend  
festkochend,  
1 kg = 0,75 €,  
4 kg Sack

4 kg Sack

2.99​

Preis
kracher!
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

1.79​

tegut…  
Heidelbeeren ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 11,92 €, 125 g Schale

​

2.99​

Rosen 8
verschiedene Farben im Bund gemixt,  
Länge ca. 25 cm, 15 Stiele im Bund

​

9.99​

Orchideen „Phalaenopsis“ 8
verschiedene Farben, 1 Trieb,  
Höhe ca. 50-60 cm, im 12 cm Kultur-Topf

​

1.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben, 
im 11 cm Kultur-Topf

​

1.99​
Weintrauben  
blau, kernlos ​
aus Italien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 4,98 €, 500 g Schale

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 15,92 €

​

2.49​

tegut...  
Himbeeren ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Franken,  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 19,92 €, 125 g Schale

Frische Feigen ​
aus der Türkei, Stück

​

0.49​

Preis­
kracher!

1 kg

1.99​
BIOBio-Wassermelone ​

aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: Fashion, Klasse II,  Preis gilt nur für ganze Früchte O

B
S

T
B

LU
M

E
N

 &
 P

FL
A

N
Z

EN

3



tegut...  
LandPrimus Maigriller 6
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​

Preis­
kracher!

günstiger
50%
statt 1,39 

Aktion

100 g

0.69​
tegut...  
LandPrimus  
Schweinebauchscheibe 6
 tegut.com/landprimus ,  
natur oder mariniert

Stück

2.90​

Bratwurst im 
Rhönweck 8, 11

Täglich 
warme 

Snacks!

günstiger
27%
statt 1,79 

100 g

1.29​Rinder- 
hackfleisch 6
ideal zum Kurzbraten

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

3.79​

Lammspieß 6
mit Speckbohnen,  
natur oder mariniert

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49​

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

​

4.99​

Biokreis  
tegut... grobe Bio-Bratwurst ​
herzhaft-würzig, 1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

Aktion

100 g

1.49​

Griechisches Röllchen 6
natur oder gewürzt

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49​

Iberisches Duroc Tomahawksteak 6
feine Marmorierung,  
zart und saftig

Aktion

100 g

0.59​

Hähnchenschenkel 6
fleischig, zart, natur oder gewürzt

Suflakispieß 6
aus dem zarten Schweinerücken, 
ideal zum Kurzbraten oder Grillen

günstiger
18%
statt 2,19 

100 g

1.79​

Preis
kracher!

günstiger

statt 2,99

16%
100 g

2.49​
tegut...  
LandPrimus  
Waldlandputenbrust 6
 tegut.com/landprimus ,  
z. B. Schnitzel, saftig und zart

günstiger
12%
statt 3,99 

100 g

3.49​
Ochsen- 
kotelett 6
hervorragend zum Kurzbraten,  
für Grill oder Pfanne

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

Osso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

günstiger

statt 19,90 

25%
1 kg

14.90​

tegut...  
LandPrimus Kasseler Lachs ​
 tegut.com/landprimus , in Scheiben,  
z. B. 300 g Packung = 4,47 €
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Salamiwurst-Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten

Aktion

100 g

1.79 

Preis-
kracher!

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99 

Schlütters Echte  
original Nürnberger 
Bio-Rostbratwürste  
1 kg = 18,69 €, 160 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99 

Christanell  
Kaminwurzerl  
Mild, Chili oder Original,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.79 

Farmerschinken 6
mit Honig verfeinert

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 

Geflügelsalat 6
mit Ananas, Mandarinen und Sellerie in einem 
fruchtigen Mayonnaisen-Dressing

BIO

Aktion

100 g

1.49 Bio- 
Leberkäse 6
gebacken

günstiger

statt 3,99

25%Aktion

2.99 

tegut... LandPrimus  
Speckwürfel oder  
magere Schinkenwürfel  
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacks-
verstärker, 1 kg = 14,95/19,93 €,  
2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

Debrecziner 6
Brühwürstchen im Saitling  
mit kräftiger Paprikawürzung,  
im Heißrauch geräuchert,  
heiß und kalt  
ein Genuss

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79​
Mortadella 
Bologna 6
nach traditioneller 
Rezeptur hergestellt, 
mit Pistazien veredelt
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Frosch oder Ecover  
WC-Reiniger ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,65 €, 750 ml Flasche

günstiger
10%
statt 1,99 

Aktion

​

1.79​
Frosch  
oder Ecover  
Geschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,58/3,98/2,39 €,  
500/450/750 ml Flasche

Aktion

​

1.99​
Frosch  
Reiniger ​
Universal- 
reiniger oder  
Essigreiniger,  
1 l = 2,65/1,99 €, 
750 ml/1 l Flasche

günstiger
20%
statt 9,99 

​

7.99​Sonett  
ökologische  
Handseife 8
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​mach mit... Toilettenpapier ​
4-lagig, aus recycelten Kartonagen,  
8 x 130 Blatt Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​mach mit...  
Küchentücher ​
aus recycelten Kartonagen,  
4 x 128 Blatt Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​
pandoo Bambus  
Taschentücher ​
3-lagig, holzfreie  
Taschentücher in  
plastikfreier Verpackung,  
100er-Box

Aktion

​

4.99​

Sodasan oder Sonett  
ökologische  
Spülmaschinen-Tabs 8
1 kg = 9,98 €,  
25 x 20 g = 500 g Packung

günstiger
21%
statt 6,99 

​

5.49​

Sodasan  
ökologisches Color-  

oder Universal-Waschmittel 8
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,27 €,  

20 Waschladungen, Flasche

Aktion

​

5.59​
Sonett  
Waschmittel 8
flüssig, Wolle & Seide oder Color,  
1 Waschladung = 0,33/0,27 €,  
17/21 Waschladungen,  
Flasche

Alles für deine natürliche Reinigung.

7



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​

Chèvre d‘Argental 5
französischer Weichkäse aus Ziegenmilch,  
sahnig-mild, 45 % Fett i. Tr.

Aktion

100 g

1.49​

Cambozola Classic oder 
Rougette Landkäse 5
würziger Weichkäse, 70 % Fett i. Tr.

günstiger
44%
statt 1,99 

​

1.11​

Arla Buko ​
verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung oder Hirtenkäse,  
17 – 70 % Fett im Milchanteil oder 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,55/7,40 €, 200/150 g Packung

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

​

2.99​
Bioland  
tegut...  
Bio-Heubursche  
oder -Heumadl ​
würziger Schnittkäse  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,61 €,  
180 g Packung  • G

ARAN
TI

ER
T 

TR
ADITIONELLE SPEZIA

LITÄT •

25 Cent je Produkt für neue Bäume!*

KAUF FÜRS KLIMA!

*Pro im Zeitraum 18.– 23.8.2025 gekauftem Bel Produkt spenden tegut & Bel Brands gemeinsam 25 Cent an PLANT-MY-TREE. Die Stiftung. zur Pflanzung neuer Bäume.

Mehr über das Projekt:

günstiger

statt 4,19

40%Aktion

​

2.49​

Mini Babybel ​
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,83 €,  
9 x 20 g = 180 g Netz

günstiger

statt 3,99

25%
100 g

2.99​
BIO

Naturland  
Käserebellen  
Bio-Bergkäse 5
würziger Hartkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in  
Scheiben erhältlich

Leerdammer  
Original oder Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99​

Preis
kracher!

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

K
Ä

S
E 

IN
 B

ED
IE

N
U

N
G

K
Ä

S
E 

IN
 S

EL
B

S
T

B
E

D
IE

N
U

N
G

8



JETZT
GENIEßEN!

TYPISCH NORDISCH – EINFACH LECKER!

Unsere traditionellen  
Heringssalate in  
vielen köstlichen  
Geschmacksrezepturen!

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Matjes-Doppelfilet „Hanse“ 4
Hering in leichter Salzlake gereift,  
vmit angenehm festem Biss

Aktion

100 g

1.99​

Preis
kracher!

Aktion

100 g

1.99​
Fischertopf 4
Heringsfilethappen und Shrimps  
in feinem Dressing aus Joghurt,  
Mayonnaise und Dill

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

Makrele  
heißgeräuchert 4
sehr zartes, saftiges Fleisch

Aktion

100 g

2.79​Kabeljaufilet 4
natur oder mariniert, eignet  
sich zum Dünsten und Braten

​

6.49​

Deutsche See Lachsfilet ​
Global Gap, 1 kg = 25,96 €, 250 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

2.99​

King Cuisine Oliven 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,97 €, 300 g Becher

Aktion

​

1.99​

Chovi Allioli Knoblauch Creme ​
als Dip zu Fisch-, Fleisch-, oder Kartoffelgerichten, 
1 l = 13,27 €, 150 ml Becher

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

Büsumer Feinkost ​
aus bestandserhaltender  
Fischerei, Heringshappen  
oder Heringssalat,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

1.29​
BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Becher

günstiger
18%
statt 1,59 

​

1.29​
tegut...  
frische Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
13%
statt 1,49 

​

1.29​

Milram Frucht Kefir 8
verschiedene Sorten, 1,4 % Fett,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

​

1.79​

Weihenstephan  
Cremig & Quarkig 8
verschiedene Sorten,  
Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Becher

günstiger
44%
statt 2,69 

​

1.49​

Zott Monte ​
Maxi oder Mega, 1 kg = 3,73 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

günstiger

statt 1,39

28%
​

0.99​

Dr. Oetker  
Creme Vega oder  
Crème fraîche classic ​
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

Preis­
kracher!

Arla Kærgården ​
gesalzen oder ungesalzen,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Becher

günstiger
40%
statt 2,99 

​

1.79​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

alpro H-Drink ​
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

Preis­
kracher! Aktion

​

1.99​

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

​

1.49​Minus L  
Schmand ​
24 % Fett,  
laktosefrei,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 7,45 €,  
200 g Becher

günstiger
10 %
statt 2,79 

Aktion

​

2.49​
BIO

tegut...  
Bio vegan  
Bio-Aufschnitt 8
nach Carpaccio oder Pastrami Art,  
1 kg = 27,67 €, 90 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

​

2.79​

Valess  
vegetarische  
Crispy Sticks,  
Schnitzel mit  
oder ohne Gouda 8
1 kg = 17,44/15,50 €,  
160/180 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

​

2.79​

Like  
Grilled Chicken,  
Gyros oder Döner 8
vegan, auf Sojabasis,  
1 kg = 15,50 €, 180 g Packung

15 % 
Rabatt

Bio
auf alle  
Little Lunch Bio-Suppen  
oder -Fertiggerichte�
verschiedene Sorten, je 350 ml/g Glas ​

günstiger

statt 4,79 €

16%
​

3.99 €​
BIOBauckhof  

Bio-Hafermüsli ​
verschiedene Sorten,  
vegan, glutenfrei,  
1 kg = 9,39 €,  
425 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

tegut...  
Steinofenpizza oder Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/7,37 €, 350/270 g Packung

Aktion

​

1.99​

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Frosta  
Gemüsebeilage 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 6,63 €, 300 g Packung

günstiger
33%
statt 4,49 

Aktion

​

2.99​

iglo  
Schlemmer-Filet oder Filegro 8
aus bestandserhaltender Fischerei oder aus verantwortungsvoller Fischzucht, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 7,87/12,46 €, 380/240 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 7,25/6,88/8,58 €, 550/580/465 g Packung

günstiger
20 %
statt 3,49  €

​

2.79​
BIO

PUR  
Bio-Feinkostsalat 8
Bulgur-, Rote Bete- oder  
Möhren-Apfel-Salat,  
1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

20 % 
Rabatt

auf  
Tante Fanny frischer Teig�
verschiedene Sorten ​

Aktion

​

6.99​

Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 21,84/13,98 €,  
2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​
BIO

Bioland  
Bio-Laugencroissant 38, 42

1 kg = 20,69 €, 72 g Stück 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggenbrötchen 38, 42
Bio-Roggenkleingebäck, herzhaft im Geschmack,  
1 kg = 8,84 €, 3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
31%

statt 2,89  €

Aktion

3 Stück

1.99​
BIO

Preis­
kracher!

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

​

2.79​

KomPack My Cake 8
Marmor oder Double Choco,  
1 kg = 7,97 €, 350 g Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

​

1.49​
Zimt Cube 38
feines Hefeteiggebäck  
mit Zimtzubereitung, 
dekoriert mit Zucker-Zimt-
Mischung, 1 kg = 10,42 €, 
143 g Stück

Aktion

​

1.79​

Mestemacher  
High Protein Brot oder Toastbrötchen ​
1 kg = 7,16/6,88 €, 250/260 g Packung

20 % 
Rabatt

Bio

auf  
Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen  
oder -Baguette� 8
zum Backen für zu Hause,  
verschiedene Sorten

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration.Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
14%
statt 2,69 

Aktion

​

2.29​
BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Vollkornbrot 
mit Bio-Sonnen
blumenkernen 38, 42
kräftiges Bio-Roggen
vollkornbrot aus  
100 % Bio-Roggen- 
vollkornmehl 
im Mehlanteil,  
1 kg = 4,58 €, 
500 g Laib
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günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

​

2.49​

Kambly  
Butterfly, Matterhorn, Florentin  
oder Éclats de Noisettes ​
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung

günstiger
14 %
statt 3,49 

​

2.99​
BIO

Naturland  
nucao Bio-Schokolade ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 23,92 €, 125 g Tafel

günstiger
32%
statt 3,29 

​

2.22​

Mars oder Snickers Riegel ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,87/8,88 €,  
5er = 225/250 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Be-Kind Riegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 37,25 €, 40 g Riegel

günstiger
27 %
statt 10,99 

Aktion

​

7.99​
BIO

Naturland  
Mount  
Hagen Bio- 
Arabica- 
Kaffee ​
gemahlen,  
Fairtrade,  
1 kg = 15,98 €,  
500 g Packung

günstiger
35%
statt 6,99 

​

4.49​

Lavazza  
Qualità Rossa, Espresso Italiano 
Classico oder Crema e Gusto ​
gemahlen, 1 kg = 17,96 €, 250 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​

Nescafé  
Gold Cappuccino ​
cremig oder weniger süß,  
1 kg = 15,96/18,14 €, 250/220 g Dose

Preis­
kracher!

Chio Tortillas ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,00 €, 110 g Beutel

günstiger
50%
statt 1,99 

​

0.99​

günstiger

statt 3,99

25%
​

2.99​

Kellogg‘s Cerealien ​
Frosties, Smacks, Choco Krispies, Froot Loops oder Cornflakes,  
1 kg = 7,48/7,12/7,97/5,98 €, 400/420/375/500 g PackungLE
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 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
44%
statt 1,79 

​

0.99​

Knorr  
Feinkost- 
sauce ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

günstiger
23%
statt 1,29 

​

0.99​

Dr. Oetker  
Bourbon Vanillezucker,  
Backin oder Vanillinzucker 
​1 kg = 41,25/6,19/12,38 €, 
3er = 24/10er = 160/10er = 80 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

Ppura  
Bio-Nudelsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

günstiger
15%
statt 1,99 

BIO

günstiger
15 %
statt 1,99 

​

1.69​

Ppura  
Bio-Pasta 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,38 €, 500 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Pfanni Semmel Knödel ​
im Kochbeutel, 1 kg = 7,45 €,  
6 Stück = 200 g Packung

günstiger
41%
statt 1,69 

0.99​
Knorr  
Feinschmecker Suppe ​
verschiedene Sorten, z. B. Zwiebelsuppe  
oder Waldpilz Cremesuppe,  
ergibt 750/500 ml, 1 l = 1,32/1,98 €, Beutel

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

​

2.49​
BIO

Zabler  
Paradiso Bio-Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Packung

Aktion

​

2.79 €​

followfood  
Thunfisch-Filets 8
aus bestandserhaltender Fischerei,  
in Sonnenblumenöl oder Olivenöl,  
1 kg = 15,08/17,44 €, 185/160 g Dose

tegut... Rapsöl ​
raffiniert, 1 l = 2,65 €,  
750 ml Flasche

Preis­
kracher! günstiger

statt 2,99 €

33%
​

1.99​
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Brut Dargent Sekt 1
Chardonnay Brut oder Pinot Noir Brut Rosé,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
25%
statt 7,99 

Aktion

​

5.99​

Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​
La Siluetta 1, 8
Primitivo Puglia oder  
Negroamaro Puglia, 
trockener Rotwein  
aus Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
26%
statt 14,99 

​

10.99​Sierra  
Tequila 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
38 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
10 %
statt 9,99 

​

8.99​
BIOPizzolato  

Spumante 1, 8
Bio-Pinot-Grigio  
oder Bio-Rosé,  
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

​

3.99​

Beck’s 1
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
29%
statt 16,99 

​

11.99​

Radeberger  
Pilsner 1  oder Pilsner alkoholfrei 8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
26%
statt 18,99 

Aktion

​

13.99​

König Ludwig Dunkel  
oder Weissbier Hell 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 13,49

18%
​

10.99​
Verpoorten  
Eierlikör 2
20 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

10.99 *
 

1 l = 1,10 €

günstiger

statt 6,99 €

14%
​

5.99 €​
BIO

tegut...  
Feinstes  
Bio-Prosecco 1  
oder Bio- 
Mousseux  
alkoholfrei
ein feinprickelndes  
Vergnügen, 1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/ 
BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99 

Monster Energy  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29 

Pfanner Tee  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,65 €, 2 l Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 Aleo 
Aloe Vera 
Drink 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Preis­
kracher!

Adelholzener  
Mineralwasser  
Classic, Sanft oder Naturell,  
1 l = 0,67 €, 12 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
25%
statt 7,99 

Aktion

5.99 

günstiger
37%
statt 1,89 

Aktion

1.19

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,79 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
38%
statt 1,29 

0.79 

Rotbäckchen Saft 8
verschiedene Sorten,  

1 l = 6,32 €, 125 ml Flasche

günstiger

statt 10,99

18%

8.99 

bizzl 
Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,75 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand A
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178 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
30%
statt 0,99 

0.69​

Volvic Naturelle 8
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
26%
statt 1,19 

0.88​

Eizbach  
Erfrischungsgetränk ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,67 €, 0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

BY-OB/BY-S
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.45 *
1 kg = 5,29 €

Gourmet Gold  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,47 €, 85 g Dose

günstiger
20%
statt 0,69 

​

0.55​

Preis­
kracher!

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO​

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99​

Ebbi  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Glas

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​

Alpecin  
Coffein Shampoo C1 oder Hybrid 8, 9
1 l = 19,96 €, 250 ml Flasche

günstiger
37%
statt 1,79 

​

1.11​

duschdas  
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,93 €, 225 ml Flasche

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

blend-a-med Zahncreme 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,20 €, 75 ml Tube

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Listerine  
Total Care  
Mund- 
spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​

Dove  
oder Dove 
MEN+care  
Advanced  
Care  
Deospray  
oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 19,93/59,80 €,  
150 ml Dose/ 
50 ml Roller

Aktion

​

2.49​

Deli Best  
Goody Snacks für Hunde  
oder Cat Snack ​
1 kg = 24,90/49,80 €, 100/50 g Packung

Aktion

​

4.99​

Kauknochen 8 in 1 Delights XS,  
Flavours oder Pedro Pansen 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 59,40/44,16/9,98 €, 
84 g Packung/113/500 g Beutel

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​

Nivea  
Body Milk  
oder Body Lotion Lemongrass 8, 9
1 l = 9,98 €, 400 ml Flasche

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 l = 5,98 €D
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Helfer        
      für den 
Haushalt … 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20%
statt 4,79 

​

3.79​

Weißer Riese oder Spee Waschmittel ​
Megaperls oder Gel, verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,20/0,17 €, 
19/22 Waschladungen, Packung/Flasche

ab

9.99​

Schuh- 
putzbox  
oder Multi- 
Putzbox  
(12,99 €) 8, 9
8- bzw. 7-teiliges Set

​

29.99​

Tefal  
Dampfbügeleisen 8, 9
2000 Watt, Kabellänge  
1,9 m, Stück

ab

6.99​

Faltbarer Eimer 10 l, 
Geschirrabtropfkorb oder 
Wanne 20 l (12,99 €) 8, 9
Stück

​

19.99​
Leifheit  
Power Mop  
Reinigungsset 8, 9
bestehend aus 3-teiligem 
Stiel, 12-Liter-Eimer,  
Sieb und Mopkopf,  
Set inkl. zweitem  
Power Mop Ersatzkopf

ab

2.99​

Aufbewahrungskorb,  
Wäschekorb oder  

Wäschesammler 8, 9
dunkelgrau oder taupe, Aufbewahrungs-

korb 4 l, 15 l (4,99 €), Wäschekorb  
45 l (7,99 €) oder Wäschesammler  

56 l (17,99 €) , Stück

​

3.99​
Kleider- 
bügel 8, 9
verschiedene  
Farben,  
Samtoptik,  
8er-Set

​

39.99​

Leifheit  
Bügeltisch  
Classic M  
Black 8, 9
Bügelfläche  
120 x 38 cm  
aus Streckmetall,   
höhenverstellbar  
69 – 88 cm, Stück

​

29.99​

Leifheit 
Standtrockner 
Classic 180 
Solid 8, 9
robuster, standfester 
Trockner,  
Trockenlänge 18 m, 
inkl. 4 Kleiderbügel-
halter, Stück

Kombi-
Angebot

3 Flaschen

4.00

Drei Flaschen  
Softlan  
Weichspüler�
verschiedene Sorten,  
je 45 Waschladungen;  
1 WL = 0,03 €;  
Sorten frei wählbar ​ D
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​auf  
Nescafé  
Farmers  
Origins  
Kapseln​ ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Africas Ristretto,  
für Nespresso  
Maschinen,  
10 Kapseln =  
44 g Packung

50-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
Direktsaft  
oder Nektar​ ​
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
alle Calgon  
Wasserenthärter​ 8
verschiedene Sorten, 
Packung/Flasche

15-fach 
Punkte

Bio

​auf 
tegut... Bio-Mini 
Salami oder  
tegut... Bio-Mini 
Salami im  
Dinkelmantel​ ​
25/50 g Packung 

20-fach 
Punkte

Bio

​auf  
followfood  
Bio-Pizza​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Verdura, vegan,  
tiefgefroren,  
339 g Packung

25-fach 
Punkte

​auf  
Bayreuther Hell 1, 8
6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

20-fach 
Punkte

​auf  
Ferrero  
Milch-Schnitte​
​10 x 28 g = 280 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Tellerpfirsiche​ ​
aus Spanien,  
weißfleischig,  
 große Früchte , 
Klasse I, 1 kg

20-fach 
Punkte

20



tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
28%
statt 2,79 

1.99​

Katlenburger 
Bowle oder  
Maibowle 1
verschiedene  
Sorten,  
1 l Flasche

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Rotkäppchen  
Secconade 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,42 €, 0,33 l Flasche

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49​

Almdudler 
Almspritz 1
1 l = 3,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
30%
statt 19,99 

13.99​Paulaner  
Münchner Hell 1 oder  
Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
13%
statt 5,79 

4.99​
Gösser  
NaturRadler 1 oder  
NaturRadler 0,0 % 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
13%
statt 14,99 

12.99​

Pallini  
Limoncello 2
spritzig,  
frisch, zitronig, 
26 Vol.-%,  
1 l = 25,98 €,  
0,5 l Flasche

günstiger
25%
statt 13,49 

9.99​

Aperol 2
Aperitif,  
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
25%
statt 15,99 

11.99​

Campari  
Bitter 2
Aperitif,  
25 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

​

2.79​

Jive  
FruchtSpritz 1, 21
verschiedene Sorten, 
aromatisierter  
weinhaltiger  
Cocktail,  
fertig gemischt,  
5,9 Vol.-%,  
1 l = 3,72 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

​

1.19​
Somersby oder Cooper‘s 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,61/2,38 €, 
0,33/0,5 l Dose

günstiger

statt 17,99

16%
​

14.99​

Sarti  
Rosa 2, 8
italienischer  
Aperitif,  
14 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €,  
0,7 l Flasche

Erfrischende Sommergetränke für deine Abkühlung.
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